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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Periodo Acumulado

INGRESOS DE GESTION 1,795,023.25 13,157,967.08

IMPUESTOS 6,500,662.20703,686.68
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.000.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 111,787.738,670.82
DERECHOS 1,832,665.26389,433.40
PRODUCTOS 564.45160.61
APROVECHAMIENTOS 4,712,287.44693,071.74
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

69,954,648.69 308,320,557.20

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

308,320,557.2069,954,648.69

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

0.000.00

OTROS INGRESOS 0.00 0.00

INGRESOS FINANCIEROS 0.000.00
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.000.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA

0.000.00

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.000.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.000.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 71,749,671.94 321,478,524.28

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS Periodo Acumulado

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 30,615,052.22 166,412,196.17

SERVICIOS PERSONALES 92,288,925.4718,698,043.55
MATERIALES Y SUMINISTROS 39,323,423.902,848,141.50
SERVICIOS GENERALES 34,799,846.809,068,867.17

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 1,826,799.60 9,587,493.55

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.000.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.000.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.000.00
AYUDAS SOCIALES 9,587,493.551,826,799.60
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.000.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS 0.000.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.000.00
DONATIVOS 0.000.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.000.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 13,374,421.69

PARTICIPACIONES 0.000.00
APORTACIONES 0.000.00
CONVENIOS 13,374,421.690.00

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.000.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.000.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.000.00
COSTOS POR COBERTURAS 0.000.00
APOYOS FINANCIEROS 0.000.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 0.000.00
PROVISIONES 0.000.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.000.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA

0.000.00

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.000.00
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OTRAS GASTOS 0.000.00

INVERSION PUBLICA 0.00 0.00

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.000.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 32,441,851.82 189,374,111.41

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 39,307,820.12 132,104,412.87
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